[bookmark: _GoBack]__________________________	Руководителю отдела по
(наименование отдела/управления)			      работе с персоналом
ООО «Астодевелопмент»
Рейбе Д.Н.

В приказ

______________ Д.Н. Рейба

ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
           (дата)

	Прошу предоставить мне социальный отпуск без сохранения заработной платы на ______ календарных дней с _____.____.202__ г. по семейно-бытовым причинам.

_________________________ 		_____________	______________________
                  должность                                                      подпись				Ф.И.О.

СОГЛАСОВАНО:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
                              (должность)
_____________________________
                    (подпись расшифровка)
«____»_______________ 202__